[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  21.09.2016г.
                                                                                          №  386
                                                                село Киевское

Об утверждении  реестра зеленых насаждений
в населенных пунктах Киевского сельского поселения

 Крымского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Лесным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, уставом Киевского сельского поселения Крымского района, Правилами землепользования и застройки Киевского сельского поселения Крымского и постановлением администрации Киевского сельского поселения Крымского  от 18 ноября 2015 года  №338 «Об утверждении Положения о создании, развитии и сохранении системы озеленения на территории Киевского сельского поселения Крымского», в целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений на территории Киевского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л  ю:
1. Утвердить реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Киевского сельского поселения Крымского района  (приложение).
   2.  Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района  в сети «Интернет» и обнародовать.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава  Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                                    Я.Г.Будагов

	Приложение

к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

Крымского района

от 21.09.2016г.   № 386

Реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Киевского сельского поселения  Крымского района
	N

п/п
	Наименование населенного пункта
	№№ информационных карт зеленных насаждений

	Краткая характеристика озелененных территорий
	Видовой состав зеленых насаждений от общего  числа видов, %

	Площадь озелененной территории всего, кв.м.
	деревья, шт.
	кустарники,
шт.
	травянистая  растительность,
кв. м
	редкие виды
растений (грибы, кустарники и  т.д.),  указать
какие
	хвойные деревья,
%
	лиственные деревья,
%
	кустарники,

%
	покрытие участка многолетними травами,

%

	1
	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1